



O nas

Firma **AKADEMIA ROZWOJU UMIEJĘTNOŚCI** istnieje już blisko 20 lat na polskim rynku. W tym okresie przeszkoliliśmy **kilkaset firm**, przyczyniając się do podnoszenia kompetencji pracowników i kadry kierowniczej działów: produkcyjnych, handlowo-sprzedażowych, usługowych, HR, administracji. Możemy zatem pochwalić się **bogatym doświadczeniem we współpracy z firmami produkcyjnymi, handlowymi, usługowymi, a także z urzędami i instytucjami. Jesteśmy dumni z sukcesów naszych klientów, możemy pochwalić się wieloma referencjami.**

Jak możemy razem współpracować?

Działamy kompleksowo - specjalizujemy się w szkoleniach i działaniach doradczych doskonalących kompetencje handlowe, menadżerskie, interpersonalne, zawodowe, specjalistyczne, które realizujemy najczęściej dla działów:





Jak pracujemy i gdzie szkolimy?

Nasze szkolenia są zawsze dostosowane do specyfiki pracy Uczestników, do potrzeb i oczekiwań organizacji. Prowadzimy szkolenia zamknięte, które są realizowane na terenie całej Polski, w siedzibie firmy klienta lub podczas wyjazdu firmowego. Prowadzimy także szkolenia w formie otwartej, które realizujemy w siedzibie naszej firmy - w naszych salach szkoleniowych w Długołęce (tuż przy obwodnicy Wrocławia).

Co jeszcze możemy zrobić?



Dlaczego warto z nami współpracować?

Nasi trenerzy posiadają wyspecjalizowaną wiedzę, a przede wszystkim praktyczne, wieloletnie i bogate doświadczenie w szkolonym obszarze. Nasze szkolenia to nauka przez praktykę – nie teoria! Każde oferowane przez nas szkolenie jest przygotowywane w oparciu o symulacje pracy, symulacje rozmów, gry, ćwiczenia praktyczne, zadania, rozwiązywanie sytuacji problemowych, case study, testy diagnostyczne. **Każde nasze szkolenie jest przygotowywane na bazie realnych przykładów sytuacji trudnych, które miały miejsce w prawdziwych firmach w Polsce. Nasze warsztaty to 80% praktyki i 20% niezbędnej wiedzy.**

Nasza firma specjalizuje się w szkoleniach, badaniach kompetencji, treningu ON THE JOB, coachingu, doradztwie personalnym i rekrutacjach dla kadry kierowniczej niższego i wyższego szczebla firm produkcyjnych i handlowych, kadry specjalistycznej, pracowników działów HR, pracowników firm produkcyjnych, handlowych, usługowych.

Co nas wyróżnia?


W Akademii Rozwoju Umiejętności naszą pasją jest nasza praca. Lubimy i potrafimy uczyć innych. Jesteśmy firmą, która schwytała i trzyma sukces!

Specjalizujemy się w szkoleniach biznesowych, doradztwie personalnym, konsultingu sprzedażowym i marketingowym, usprawnianiu procesów produkcyjnych, prowadzimy imprezy integracyjne dla Państwa Pracowników i Klientów. Mamy wspólny cel, którym jest podnoszenie konkurencyjności Państwa Firmy przez doskonalenie kompetencji Państwa Pracowników i usprawnianie procesów.

Nasza kadra Trenerska jest do Państwa dyspozycji




Krzysztof Kucyper


 696 469 074

 k.kucyper@akademiaru.pl



Marta Kucyper

 693 667 663

 sukces@akademiaru.pl

Zapraszamy do współpracy!

Chętnie przygotujemy dla Państwa ofertę dostosowaną do potrzeb. Jeśli chcą Państwo zapoznać się z naszą ofertą, naszym doświadczeniem i referencjami - zapraszamy do kontaktu. Mamy nadzieję, że niebawem będziemy mogli zacząć owocną współpracę.

Nasze referencje dostępne na naszej stronie internetowej. Na życzenie prześlemy Państwu wybrane referencje i opisy kwalifikacji trenerskich.

www.akademiaru.pl